de la Federación. 

Ciudad de México, a 22 de febrero de 2024.- El Jefe de la Unidad, Lic. Manuel García Garfias.- Rúbrica. 

COMISION REGULADORA DE ENERGIA 
ACUERDO Núm. A/077/2023 de la Comisión Reguladora de Energía por el que se declara la caducidad  
de 205 (doscientos cinco) permisos de diversas actividades de gas licuado de petróleo, de conformidad con el 
artículo 55, fracción I, inciso b) de la Ley de Hidrocarburos. 

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Comisión Reguladora 
de Energía. 

ACUERDO Núm. A/077/2023 

ACUERDO DE LA COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA POR EL QUE SE DECLARA LA CADUCIDAD DE 205 

(DOSCIENTOS CINCO) PERMISOS DE DIVERSAS ACTIVIDADES DE GAS LICUADO DE PETRÓLEO, DE 

CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 55, FRACCIÓN I, INCISO b) DE LA LEY DE HIDROCARBUROS 

RESULTANDO 

PRIMERO. (Otorgamiento de permisos de gas licuado de petróleo). Que, la Comisión Reguladora de